
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w przetargu nieograniczonym na wykonanie szkolnego placu zabaw 
przy Zespole Szkół w Tuławkach w ramach programu „Radosna Szkoła” 

 
 
E.271.1.1.2011.SM       Dywity, dnia 15.07.2011r. 
 
 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych informuję, że w wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na 
wykonanie szkolnego placu zabaw przy Zespole Szkół w Tuławkach w ramach programu 
„Radosna Szkoła”, nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Edukacji, 
Kultury, Sportu i Promocji Gminy: E.271.1.1.2011, wybrano ofertę następującego 
Wykonawcy: 

NOVUM Wyposażenie Placów Zabaw 
Sławomir Chmieliński 

Grom 36, 12-130 Pasym 

 Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryterium oceny ofert określonego 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Nr E.271.1.1.2011 – 100% cena. Wybrana 
oferta uzyskała 100 punktów. Poniżej przedstawiam streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert w niniejszym postępowaniu: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy Cena brutto 

Liczba pkt 
w kryterium 
100% cena 

1 

NOVUM Wyposażenie Placów Zabaw 
Sławomir Chmieliński 
Grom 36, 12-130 Pasym 

119.399,79 zł 100 pkt 

  
  
        Wójt Gminy Dywity 
 
        (-) Jacek Szydło 
 

 


